
Bankovní spojení: 

Banka: 

Číslo účtu: 

1 24 644 Kč     24 644 Kč 

1 27 962 Kč     27 962 Kč 

1 25 845 Kč     25 845 Kč 

1 33 457 Kč     33 457 Kč 

Termín dodání: 

Vystavil: Jan Červinka  

Telefon: 775 932 106

Potvrzení objednávky  2016101

221194312 / 0600

MONETA a.s. 

Roztylská 1860/1 Osvobození 67

7.11.2016

Chodov, 148 00 Praha 4 350 02 Cheb

IČ:   052 40 417 IČ: 70987319

Firma zapsaná  v OR vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 260501

Fitness zařízení  FSK 02

Dodavatel: Odběratel:

4CITY s.r.o.

Mateřská škola Cheb, Osvobození 67, 

příspěvková organizace

Jana Brabcová - ředitelka mob. 733 108 242, 

msosvobozeni@cmail.cz

Množství 

(kpl)
Cena / j. 

 Cena 

celkem  

    Předmět:                                                                      

Dodávka a montáž dětského venkovního fitness 

zařízení 

Fitness zařízení  FSK 04

Fitness zařízení  FSK 06

Platební podmínky:    Zálohová platba při objednání 50%, po dodání  50% se 14 denní splatností.    Daňový 

doklad bude vystaven po řádném převzetí a dokončení prací/dodávky. Strany sjednávají výhradu vlastnického 

práva v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník tak, že objednatel nabude 

vlastnického práva ke zboží teprve úplným zaplacením ceny zboží.                                                               

Technické podmínky 

V cenové nabídce zhotovitele je kalkulace výkopových a zemních prací pro standartní podloží dle normy ČSN 73 

3050, pro třídy těžitelnosti 1, 2 a 3 (1. třída horniny sypké dají se nabírat lopatou, nakladačem; 2. třída horniny 

rypné rozpojitelné rýčem, nakladačem; 3. třída horniny kopné rozpojitelné rýčem, nakladačem). 

V případě nestandardního podloží dle normy ČSN 73 3050, tzn. od 4. třídy horniny, má zhotovitel právo účtovat si 

vícenáklady.

Údržba a provoz

Údržba a provozování zboží nebo díla se řídí návody k údržbě a provozními předpisy zhotovitele nebo výrobce, 

které jsou součástí dodávky zboží nebo díla. 

Práva z vadného plnění 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má zboží nebo dílo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na objednatele, byť 

se projeví až později.  

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v 

platném znění. Objednatel však nemá právo ve smyslu ust. § 2108 OZ nezaplatit část ceny zboží nebo díla, 

ohledně části ceny zboží nebo díla, s jejíž úhradou byl Objednatel již v prodlení v okamžiku, kdy se vada projevila. 

Objednatel není oprávněn požadovat provedení náhradního díla. 

Záruka za jakost 

Zhotovitel poskytuje na zboží nebo dílo jako funkční celek záruku za jakost v délce 24 měsíců, není–li sjednáno 

jinak.  Tato doba běží od převzetí zboží nebo díla na základě předání a převzetí zboží nebo díla nebo zahájením 

užívání zboží nebo díla objednatelem. 

Záruka se nevztahuje na: 

- na běžné provozní opotřebení, vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nedostatečnou 

údržbou, čistěním či chemickým poškozením, v případě dodání zboží bez montáže na a vady vzniklé v důsledku 

nevhodné montáže

- na vady způsobené zaviněným nebo nedbalostním jednáním Objednatele nebo třetí osobou, vandalismem nebo 

živelnou pohromou 

- na vady a poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, vady způsobené nedodržováním 

provozních předpisů, návodů k údržbě a pokynů zhotovitele či výrobce nebo provozem za jiných než sjednaných 

podmínek.

- na výměnu opotřebitelných součástí a dílů zboží a dílů.

Tato záruka trvá pouze v případě dodržování podmínek stanovených zhotovitelem, tj.: 

- montáž a zprovoznění zboží nebo díla a veškeré jeho případné opravy po dobu záruky provedou pracovníci 

zhotovitele, 

- zboží nebo dílo bude kontrolováno a případně servisováno odborným servisem zhotovitele 

- u zboží nebo díla budou používány pouze originální náhradní díly schválené zhotovitelem.  

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo nebo zboží a je povinen plnit povinnosti ze záruky za předpokladu, že 

objednatel nemá vůči zhotoviteli žádné neuhrazené závazky na ceně zboží díla nebo jiné závazky související s 

dodáním a provozováním zboží nebo díla.  V případě prodlení objednatele s plněním těchto závazků záruka 

zaniká. 

Nároky objednatele ze záruky rovněž zanikají v případě, kdy v záruční době dojde bez písemného souhlasu 

zhotovitele k zásahu, změně nebo opravě zboží nebo díla.

Reklamace 

V případě výskytu vady se objednatel zavazuje oznámit tuto řádně zhotoviteli (reklamace), kdy zbjednatel je 

povinen zejména informovat zhotovitele podrobně o příčinách a projevech vady, popř. o jejích důsledcích, a to 

telefonicky a neprodleně poté pak písemně s přiloženou fotodokumentací na e-mailovou adresu zhotovitele 

info@fourcity.cz

 V případě vady dílu zboží nebo díla, který je možno demontovat, je objednatel povinen spolu s informacemi o 

vadě tento díl zaslat na adresu sídla zhotovitele. 

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady zboží nebo díla ve lhůtě přiměřené povaze vady, nejpozději do 30-ti dnů ode 

dne, kdy mu objednatel vznik vady zboží nebo díla písemně oznámí, nedojde-li k dohodě o jiném termínu. 

Termíny odstranění vad díla mohou být upraveny z důvodu dostupnosti náhradních dílů či jiných důvodů bránících 

odstranění vady v těchto termínech.

V případě výskytu vady je prioritním způsobem odstranění vady oprava. Nejsou-li vady opravitelné, vzniká právo 

na poskytnutí přiměřené sleva z ceny zboží nebo díla. Rozhodnutí, zda vada je odstranitelná či nikoli provede 

zhotovitel. Posouzení odstranitelnosti vady vychází i z účelnosti a výše nákladů, které je nutno na opravu 

vynaložit. 

Neodstraní-li zhotovitel oprávněné reklamované vady ani po poskytnutí přiměřené náhradní lhůty k plnění nebo 

nezahájí-li jejich odstraňování nebo neinformuje-li zhotovitel o důvodech prodloužení termínu odstranění vady, má 

objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím, že oprávněné náklady na provedenou reklamační 

opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje cenu zaplatit. V případě, že po odstranění vady 

bude zhotovitelem zjištěno, že se nejednalo o vadu, za kterou odpovídá zhotovitel, zavazuje se objednatel uhradit 

zhotoviteli skutečně vynaložené náklady na odstranění takové vady a reklamaci. 

51. kalendářní týden 

Doprava, instalace základových patek, betonáž, montáž 

zařízení, výchozí revize

převodem

Datum vystavení:

Forma úhrady:

Nejsme plátci DPH 

CELKEM                  111 908 Kč 

Stránka 1



Technické podmínky 

V cenové nabídce zhotovitele je kalkulace výkopových a zemních prací pro standartní podloží dle normy ČSN 73 

3050, pro třídy těžitelnosti 1, 2 a 3 (1. třída horniny sypké dají se nabírat lopatou, nakladačem; 2. třída horniny 

rypné rozpojitelné rýčem, nakladačem; 3. třída horniny kopné rozpojitelné rýčem, nakladačem). 

V případě nestandardního podloží dle normy ČSN 73 3050, tzn. od 4. třídy horniny, má zhotovitel právo účtovat si 

vícenáklady.

Údržba a provoz

Údržba a provozování zboží nebo díla se řídí návody k údržbě a provozními předpisy zhotovitele nebo výrobce, 

které jsou součástí dodávky zboží nebo díla. 

Práva z vadného plnění 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má zboží nebo dílo v okamžiku přechodu nebezpečí škody na objednatele, byť 

se projeví až později.  

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v 

platném znění. Objednatel však nemá právo ve smyslu ust. § 2108 OZ nezaplatit část ceny zboží nebo díla, 

ohledně části ceny zboží nebo díla, s jejíž úhradou byl Objednatel již v prodlení v okamžiku, kdy se vada projevila. 

Objednatel není oprávněn požadovat provedení náhradního díla. 

Záruka za jakost 

Zhotovitel poskytuje na zboží nebo dílo jako funkční celek záruku za jakost v délce 24 měsíců, není–li sjednáno 

jinak.  Tato doba běží od převzetí zboží nebo díla na základě předání a převzetí zboží nebo díla nebo zahájením 

užívání zboží nebo díla objednatelem. 

Záruka se nevztahuje na: 

- na běžné provozní opotřebení, vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nedostatečnou 

údržbou, čistěním či chemickým poškozením, v případě dodání zboží bez montáže na a vady vzniklé v důsledku 

nevhodné montáže

- na vady způsobené zaviněným nebo nedbalostním jednáním Objednatele nebo třetí osobou, vandalismem nebo 

živelnou pohromou 

- na vady a poruchy způsobené nepozorností a nedbalostí při provozování, vady způsobené nedodržováním 

provozních předpisů, návodů k údržbě a pokynů zhotovitele či výrobce nebo provozem za jiných než sjednaných 

podmínek.

- na výměnu opotřebitelných součástí a dílů zboží a dílů.

Tato záruka trvá pouze v případě dodržování podmínek stanovených zhotovitelem, tj.: 

- montáž a zprovoznění zboží nebo díla a veškeré jeho případné opravy po dobu záruky provedou pracovníci 

zhotovitele, 

- zboží nebo dílo bude kontrolováno a případně servisováno odborným servisem zhotovitele 

- u zboží nebo díla budou používány pouze originální náhradní díly schválené zhotovitelem.  

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo nebo zboží a je povinen plnit povinnosti ze záruky za předpokladu, že 

objednatel nemá vůči zhotoviteli žádné neuhrazené závazky na ceně zboží díla nebo jiné závazky související s 

dodáním a provozováním zboží nebo díla.  V případě prodlení objednatele s plněním těchto závazků záruka 

zaniká. 

Nároky objednatele ze záruky rovněž zanikají v případě, kdy v záruční době dojde bez písemného souhlasu 

zhotovitele k zásahu, změně nebo opravě zboží nebo díla.

Reklamace 

V případě výskytu vady se objednatel zavazuje oznámit tuto řádně zhotoviteli (reklamace), kdy zbjednatel je 

povinen zejména informovat zhotovitele podrobně o příčinách a projevech vady, popř. o jejích důsledcích, a to 

telefonicky a neprodleně poté pak písemně s přiloženou fotodokumentací na e-mailovou adresu zhotovitele 

info@fourcity.cz

 V případě vady dílu zboží nebo díla, který je možno demontovat, je objednatel povinen spolu s informacemi o 

vadě tento díl zaslat na adresu sídla zhotovitele. 

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady zboží nebo díla ve lhůtě přiměřené povaze vady, nejpozději do 30-ti dnů ode 

dne, kdy mu objednatel vznik vady zboží nebo díla písemně oznámí, nedojde-li k dohodě o jiném termínu. 

Termíny odstranění vad díla mohou být upraveny z důvodu dostupnosti náhradních dílů či jiných důvodů bránících 

odstranění vady v těchto termínech.

V případě výskytu vady je prioritním způsobem odstranění vady oprava. Nejsou-li vady opravitelné, vzniká právo 

na poskytnutí přiměřené sleva z ceny zboží nebo díla. Rozhodnutí, zda vada je odstranitelná či nikoli provede 

zhotovitel. Posouzení odstranitelnosti vady vychází i z účelnosti a výše nákladů, které je nutno na opravu 

vynaložit. 

Neodstraní-li zhotovitel oprávněné reklamované vady ani po poskytnutí přiměřené náhradní lhůty k plnění nebo 

nezahájí-li jejich odstraňování nebo neinformuje-li zhotovitel o důvodech prodloužení termínu odstranění vady, má 

objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tím, že oprávněné náklady na provedenou reklamační 

opravu budou účtovány na vrub zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje cenu zaplatit. V případě, že po odstranění vady 

bude zhotovitelem zjištěno, že se nejednalo o vadu, za kterou odpovídá zhotovitel, zavazuje se objednatel uhradit 

zhotoviteli skutečně vynaložené náklady na odstranění takové vady a reklamaci. 

Stránka 2


